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Koselig og familievennlig  
enebolig med gode  
solforhold og flott utsikt.

Velkommen til visning. Minner om påmelding via annonsen.

Kristoffer Ingebretsen v/    Aktiv Porsgrunn har gleden av å presentere 
‑ En koselig og familievennlig enebolig beliggende i enden av en 
blindvei, med gode solforhold, lekeplass rett på utsiden og flott utsikt. 
Boligen inneholder i 1.etasje gang/    entré, to soverom, bad, kjøkken og 
spisestue/    stue. I underetasjen finner man entré med utgang til hagen, 
gang, boder, soverom, hobbyrom/    kjellerstue, bad og vaskerom. 
Sørvestvendt veranda på 27 m2 med utgang fra stue/    spisestue og 
platting på 23 m2 med utgang fra entré. 

Er du på utkikk etter en romslig enebolig for hele familien? 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 490 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 578 600,‑
Selger:	 Bjørge Øberg Fedje
	 Maiken Jørgensen 
Sæthereng

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1978
BRA‑i/  BRA Total	  171/  191 kvm
Tomtstr.:	 463.1 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./  bnr.	 Gnr. 2, bnr. 637
Oppdragsnr.:	 1317250008

Kristoffer Ingebretsen
Eiendomsmegler

Mobil	 401 91 919
E‑post	 kristoffer.ingebretsen@aktiv.no

Aktiv Porsgrunn
Kammerherreløkka 5, 3916 Porsgrunn
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 171 m²
BRA ‑ e: 20 m²
BRA totalt: 191 m²
TBA: 50 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 82 m² Underetasje: Entré, gang, boder, soverom, kjellerstue/  hobbyrom, bad og  
vaskerom.

1. etasje
BRA‑i: 89 m² Gang/  entré, to soverom, bad, kjøkken, spisestue/  stue.
BRA‑e: 4 m² Utebod.
BRA‑e: 16 m² Garasje.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
50 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
1.etasje: 2,36m i gang, soverom og kjøkken, 2,37m i entré, spisestue, stue og soverom,  
2,38m på bad.
Underetasje: 2,17m på bad, 2,18m i gang og soverom, 2,19m på vaskerom, 2,20m i  
kjellerstue og entré, 2,21m i boder.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
463.1 m²

Tomtebeskrivelse
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
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kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Det medfølger garasjeplass i felles garasjeanlegg. Garasjen står på eget gårds og  
bruksnummer som ikke tilhører huset. Hjemmelsen står på Glaservegen Garasje AL.

Beliggenhet
Eiendommen ligger barnevennlig og solrikt til på Gulset i Skien, et rolig og attraktivt  
område med kort vei til de fleste fasiliteter. Det er etablert en koselig felles lekeplass/   
fotballbane rett ved boligen. I nærheten har man også barnehager, barneskolen  
Kollmyr, samt Gulset ungdomsskole og idrettsanlegg hvor Gulset IF har et aktivt tilbud  
innen fotball og håndball, ski, turn og volley. I Gulsethallen finnes også svømmehall og  
treningssenter.

Utover dette er Gulset Telemarks største bydel og sentralt i bydelen er det opparbeidet  
et bydelssenter med dagligvareforretningene KIWI og Coop Extra, kafé, frisør, apotek  
og tannlege. En liten kjøretur unna ligger også Myren med dagligvareforretningen Meny  
og diverse forretninger.

For øvrig kan nærområdet tilby flotte tur‑ og rekreasjonsområder i populære  
Gulsetmarka, med blant Fantekjerringkollen og Åletjern med lysløype og badeplass.  
Vinterstid er det oppkjørte skiløyper fra Gulsethallen frem til, og rundt Åletjern samt  
sløyfe rundt Sagåsen. Disse egner seg perfekt til alt fra familietur til en real  
treningsøkt.

Det er gode bussforbindelser langs Gulsetringen, med svært hyppige avganger i  
retning Skien og Porsgrunn.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bygningssakkyndig
Sørø Taksering AS

Type takst
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